

Hvinningdal Malerservice ApS
Nørrevænget 22, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 02 14 70

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.



Norbert Oskar Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hvinningdal Malerservice ApS
Nørrevænget 22
8600 Silkeborg

Telefon: 20240545

CVR-nr.: 41 02 14 70

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Norbert Oskar Andersen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive malervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.745.464 mod 5.102.855 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.122 mod 531.318 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.745.464	5.102.855
1 Personaleomkostninger	-3.616.428	-4.294.347
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-110.464	-107.547
Driftsresultat	18.572	700.961
Andre finansielle indtægter	2.091	1.823
Øvrige finansielle omkostninger	-8.401	-13.865
Resultat før skat	12.262	688.919
2 Skat af årets resultat	-4.140	-157.601
Årets resultat	8.122	531.318
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	8.122	531.318
Disponeret i alt	8.122	531.318

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	192.856	257.142
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>192.856</u>	<u>257.142</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.588	131.766
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>85.588</u>	<u>131.766</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>278.444</u>	<u>388.908</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	165.713	209.195
	Varebeholdninger i alt	<u>165.713</u>	<u>209.195</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	675.717	382.521
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	127.838
	Andre tilgodehavender	0	5.313
	Periodeafgrænsningsposter	5.885	40.058
	Tilgodehavender i alt	<u>681.602</u>	<u>555.730</u>
	Likvide beholdninger	<u>93.337</u>	<u>740.403</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>940.652</u>	<u>1.505.328</u>
	Aktiver i alt	<u>1.219.096</u>	<u>1.894.236</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	360.000	360.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.122	531.318
Egenkapital i alt	408.122	931.318
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.053	17.287
Hensatte forpligtelser i alt	10.053	17.287
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	196.656	240.539
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.374	163.218
Anden gæld	592.891	541.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	800.921	945.631
Gældsforpligtelser i alt	800.921	945.631
Passiver i alt	1.219.096	1.894.236

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	360.000	317.161	717.161
Udloddet udbytte	0	0	-317.161	-317.161
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	531.318	531.318
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	360.000	531.318	931.318
Udloddet udbytte	0	0	-531.318	-531.318
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	8.122	8.122
	40.000	360.000	8.122	408.122

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.286.422	3.882.031
Pensioner	248.539	288.586
Andre omkostninger til social sikring	81.467	123.730
	3.616.428	4.294.347
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	11
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.374	163.218
Årets regulering af udskudt skat	-7.234	-5.617
	4.140	157.601
	31/12 2023	31/12 2022
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	450.000	450.000
Kostpris 31. december 2023	450.000	450.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-192.858	-128.572
Årets afskrivninger	-64.286	-64.286
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-257.144	-192.858
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	192.856	257.142

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	230.891	195.891
Tilgang i årets løb	0	35.000
Kostpris 31. december 2023	230.891	230.891
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-99.125	-55.864
Årets afskrivninger	-46.178	-43.261
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-145.303	-99.125
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	85.588	131.766

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 13 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 160 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Norbert Andersen Holding ApS, CVR-nr. 41015586, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.